

# **GWS - Grey Water Solutions ApS**

**Rosenvænget 2 Løgten  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 40 50 27 26**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. april 2024

---

Morten Fløe Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GWS - Grey Water Solutions ApS  
Rosenvænget 2 Løgten  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 50 27 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Fløe Vestergaard, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at levere gråvandsanlæg til private samt andre dermed efter direktionens skønbeslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 140.047, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 432.808.

Selskabets ledelse vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>577.589</b>	<b>565.315</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-397.974</u>	<u>-309.234</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>179.615</b>	<b>256.081</b>
Finansielle omkostninger		<u>-56</u>	<u>-3.738</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.559</b>	<b>252.343</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-39.512</u>	<u>-55.946</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>140.047</u></b>	<b><u>196.397</u></b>
Ekstraordinært udbytte		36.000	45.000
Overført resultat		<u>104.047</u>	<u>151.397</u>
		<b><u>140.047</u></b>	<b><u>196.397</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.999	143.261
Andre tilgodehavender		4.970	0
Periodeafgrænsningsposter		3.654	3.201
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>162.623</b></u>	<u><b>146.462</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>400.508</b></u>	<u><b>332.541</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>563.131</b></u>	<u><b>479.003</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>563.131</b></u></u>	<u><u><b>479.003</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		392.808	288.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	-12.150
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	12.150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>432.808</u></b>	<b><u>328.761</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.852	25.150
Selskabsskat		1.512	15.946
Anden gæld		106.959	109.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.323</u></b>	<b><u>150.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.323</u></b>	<b><u>150.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>563.131</u></u></b>	<b><u><u>479.003</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	288.761	0	328.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets resultat	0	104.047	36.000	140.047
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>392.808</b>	<b>0</b>	<b>432.808</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	242.272	207.272
Pensioner	63.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.758	2.114
Andre personaleomkostninger	88.944	99.848
	<u><b>397.974</b></u>	<u><b>309.234</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>39.512</u>	<u>55.946</u>
	<u><b>39.512</b></u>	<u><b>55.946</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Fløe Vestergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Fløe Vestergaard

Direktør

ID: 3146571d-2137-404f-bb44-093404c5d870

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 20:21:48

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 15:04:29

Underskrevet med MitID



## Morten Fløe Vestergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Fløe Vestergaard

Dirigent

ID: 3146571d-2137-404f-bb44-093404c5d870

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 07:34:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 27ac01Rmsyy251673578

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).